

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

21.11.2022

№ 2-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ Главного управления региональной безопасности Тверской области от 05.06.2015 № 3-нп

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 № 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 № 232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», а также в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Главном управлении региональной безопасности Тверской области приказываю:

1. Внести в Положение о Комиссии Главного управления региональной безопасности Тверской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Тверской области и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение), утвержденное приказом Главного управления региональной безопасности Тверской области от 05.06.2015 № 3-нп, следующие изменения:

1) в подпунктах «в» и «г» пункта 6 Положения слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения».

2) в пункте 12 Положения:

в подпункте «б» слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения», слово «, акций» исключить, после слова «(организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;

в подпункте «в» слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

в подпункте «ж» слово «, акций» исключить, после слова «(организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;

в подпункте «з» слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

3) в абзацах первом и втором пункта 13 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

4) в пункте 14 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

5) в пункте 15 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

6) в пункте 15.1 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения»;

7) в пункте 15.2 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения», после слов «организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов.»;

8) в пункте 44 слова «кадровой работы, правового и документационного обеспечения» заменить словами «кадровой работы и документационного обеспечения».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Главного управления региональной безопасности Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

**Начальник Главного управления
региональной безопасности
Тверской области**



А.В. Веселов